

Ibagué, 05 de mayo de 2021

SEÑORA
JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL
CAJAMARCA

RADICACION: 2018-00182-00
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO: NELSON GUEVARA VANEGAS

Comedidamente me permito presentar liquidacion de credito cobrado,asi:

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 066076100009959

PERIODO		CAPITAL	TASA%	DIAS	INTERES CORRIENTE	INTERES MORATORIO	SALDO
15/12/2016	-	-	-	-	-	-	\$ 15.000.000,00
15/12/2016	15/09/2017	\$ 15.000.000	-	-	\$ 2.831.693	\$ -	\$ 17.831.693,00
16/09/2017	30/09/2017	\$ 15.000.000	32,97%	15	\$ -	\$ 203.239,73	\$ 18.034.932,73
1/10/2017	31/10/2017	\$ 15.000.000	31,73%	31	\$ -	\$ 404.167,81	\$ 18.439.100,53
1/11/2017	30/11/2017	\$ 15.000.000	31,44%	30	\$ -	\$ 387.616,44	\$ 18.826.716,97
1/12/2017	31/12/2017	\$ 15.000.000	31,16%	31	\$ -	\$ 396.906,16	\$ 19.223.623,14
1/01/2018	31/01/2018	\$ 15.000.000	31,04%	31	\$ -	\$ 395.377,40	\$ 19.619.000,53
1/02/2018	28/02/2018	\$ 15.000.000	31,52%	28	\$ -	\$ 362.638,36	\$ 19.981.638,89
1/03/2018	31/03/2018	\$ 15.000.000	31,02%	31	\$ -	\$ 395.186,30	\$ 20.376.825,19
1/04/2018	30/04/2018	\$ 15.000.000	30,72%	30	\$ -	\$ 378.739,73	\$ 20.755.564,92
1/05/2018	31/05/2018	\$ 15.000.000	30,66%	31	\$ -	\$ 390.600,00	\$ 21.146.164,92
1/06/2018	30/06/2018	\$ 15.000.000	30,42%	30	\$ -	\$ 375.041,10	\$ 21.521.206,01
1/07/2018	31/07/2018	\$ 15.000.000	30,05%	31	\$ -	\$ 382.765,07	\$ 21.903.971,08
1/08/2018	31/08/2018	\$ 15.000.000	29,91%	31	\$ -	\$ 381.045,21	\$ 22.285.016,29
1/09/2018	30/09/2018	\$ 15.000.000	29,72%	30	\$ -	\$ 366.349,32	\$ 22.651.365,60
1/10/2018	31/10/2018	\$ 15.000.000	29,45%	31	\$ -	\$ 375.184,93	\$ 23.026.550,53
1/11/2018	30/11/2018	\$ 15.000.000	29,24%	30	\$ -	\$ 360.493,15	\$ 23.387.043,68
1/12/2018	31/12/2018	\$ 15.000.000	29,10%	31	\$ -	\$ 370.726,03	\$ 23.757.769,71
1/01/2019	31/01/2019	\$ 15.000.000	28,74%	31	\$ -	\$ 366.139,73	\$ 24.123.909,44
1/02/2019	28/02/2019	\$ 15.000.000	29,55%	28	\$ -	\$ 340.027,40	\$ 24.463.936,84
1/03/2019	31/03/2019	\$ 15.000.000	29,06%	31	\$ -	\$ 370.216,44	\$ 24.834.153,27
1/04/2019	30/04/2019	\$ 15.000.000	28,98%	30	\$ -	\$ 357.287,67	\$ 25.191.440,95
1/05/2019	31/05/2019	\$ 15.000.000	29,01%	31	\$ -	\$ 369.579,45	\$ 25.561.020,40
1/06/2019	30/06/2019	\$ 15.000.000	28,95%	30	\$ -	\$ 356.917,81	\$ 25.917.938,21
1/07/2019	31/07/2019	\$ 15.000.000	28,92%	31	\$ -	\$ 368.432,88	\$ 26.286.371,08
1/08/2019	31/08/2019	\$ 15.000.000	28,98%	31	\$ -	\$ 369.197,26	\$ 26.655.568,34
1/09/2019	30/09/2019	\$ 15.000.000	28,98%	30	\$ -	\$ 357.287,67	\$ 27.012.856,01
1/10/2019	31/10/2019	\$ 15.000.000	28,65%	31	\$ -	\$ 364.993,15	\$ 27.377.849,16
1/11/2019	30/11/2019	\$ 15.000.000	28,55%	30	\$ -	\$ 351.986,30	\$ 27.729.835,47
1/12/2019	31/12/2019	\$ 15.000.000	28,37%	31	\$ -	\$ 361.426,03	\$ 28.091.261,49
1/01/2020	31/01/2020	\$ 15.000.000	28,16%	31	\$ -	\$ 358.750,68	\$ 28.450.012,18
1/02/2020	29/02/2020	\$ 15.000.000	28,59%	29	\$ -	\$ 340.730,14	\$ 28.790.742,32
1/03/2020	31/03/2020	\$ 15.000.000	28,43%	31	\$ -	\$ 362.190,41	\$ 29.152.932,73
1/04/2020	30/04/2020	\$ 15.000.000	28,04%	30	\$ -	\$ 345.698,63	\$ 29.498.631,36
1/05/2020	31/05/2020	\$ 15.000.000	27,29%	31	\$ -	\$ 347.667,12	\$ 29.846.298,48
1/06/2020	30/06/2020	\$ 15.000.000	27,18%	30	\$ -	\$ 335.095,89	\$ 30.181.394,37
1/07/2020	31/07/2020	\$ 15.000.000	27,18%	31	\$ -	\$ 346.265,75	\$ 30.527.660,12
1/08/2020	31/08/2020	\$ 15.000.000	27,44%	31	\$ -	\$ 349.578,08	\$ 30.877.238,21
1/09/2020	30/09/2020	\$ 15.000.000	27,53%	30	\$ -	\$ 339.410,96	\$ 31.216.649,16
1/10/2020	31/10/2020	\$ 15.000.000	27,14%	31	\$ -	\$ 345.756,16	\$ 31.562.405,33
1/11/2020	30/11/2020	\$ 15.000.000	26,76%	30	\$ -	\$ 329.917,81	\$ 31.892.323,14
1/12/2020	31/12/2020	\$ 15.000.000	26,19%	31	\$ -	\$ 333.653,42	\$ 32.225.976,56
1/01/2021	31/01/2021	\$ 15.000.000	25,98%	31	\$ -	\$ 330.978,08	\$ 32.556.954,64
1/02/2021	28/02/2021	\$ 15.000.000	26,31%	28	\$ -	\$ 302.745,21	\$ 32.859.699,85
1/03/2021	31/03/2021	\$ 15.000.000	26,12%	31	\$ -	\$ 332.697,95	\$ 33.192.397,79
1/04/2021	30/04/2021	\$ 15.000.000	25,97%	30	\$ -	\$ 320.116,44	\$ 33.512.514,23

CAPITAL	\$ 15.000.000,00
INTERES CORRIENTE	\$ 2.831.693,00
INTERES MORATORIO	\$ 15.680.821,23
TOTAL	\$ 33.512.514,23

Atentamente,



ELSA PIEDAD MORA GOMEZ
CC. 51.663,183
T.P. 77,028